РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	07
	»
	12
	20
	23

	№
	1523

Об отмене муниципальных правовых актов
администрации Юргинского муниципального округа

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Отменить муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального округа:
- Постановление администрации Юргинского муниципального округа от 09.12.2020 № 1042 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Юргинского муниципального округа, на которые распространяются ограничения, установленные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- Постановление администрации Юргинского муниципального округа от 14.10.2021 № 1090 «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 09.12.2020 № 1042
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Юргинского муниципального округа, на которые распространяются ограничения, установленные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»;
2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи - К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

           Н.А. Байдракова